Сведения о численности и денежном содержании 
работников муниципальных учреждений 
по состоянию на 01.01.2023 года  
	N 
п/п
	Наименование показателя                   
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Фактические затраты на денежное содержание работников казенных, бюджетных и автономных муниципальных учреждений, тыс. рублей. (211+213)                           
	945 566,3

	2
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений, человек                                                    
	 1465
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